

YHTEISTOIMINTASOPIMUS, LIITE 1 KUSTANNUSPERUSTEET VUONNA 2024

Osapuolet ja tausta

Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL ry (myöhemmin STUL) ja Sähkötekniset työnantajat STTA ry (myöhemmin STTA), ovat 28.1.2010 allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen.

Tällä asiakirjalla osapuolet sopivat vuonna 2024 noudatettavista kustannusperusteista yhteistoimintasopimuksen liitteen 1 mukaisista palveluista.

STUL vuokraa vuonna 2024 henkilöstöä STTA:n käyttöön edellä mainitun sopimuksen liitteen 1 mukaisesti ja seuraavin ehdoin.

Vuokrauksen kohteena olevat työntekijät ja vuokrauksen kohteena oleva osuus työntekijän työajasta

1. Varatuomari Esa Larsén, 70 % työajasta
2. Asiamies Keijo Ukkonen, 50 % työajasta
3. Oikeustieteen Maisteri Jaakko Jokela 50 % työajasta
4. Varatuomari Inka-Liisa Ahokas, 30 % työajasta

STTA:n STUL:lle maksettava korvaus

STTA suorittaa STUL:lle korvauksena edellä mainitusta henkilöstön vuokrauksesta 323 400 euroa vuodelta 2024.

Korvaus laskutetaan STTA:lta kahdessa yhtä suuressa 161 700 euron määräisessä erässä, ensimmäisen erän eräpäivä on 31.5.2024 ja toisen erän eräpäivä on 15.12.2024.

Esa Larsén jää vuoden 2024 aikana eläkkeelle. STTA ja STUL valitsevat vuoden 2024 aikana yhteisymmärryksessä henkilön / henkilöt, joka ryhtyy / jotka ryhtyvät hoitamaan Esa Larsénin tehtäviä. Jos palkkakustannukset, joita henkilöstövuokrauksesta STUL:lle tämän seurauksena aiheutuu, muuttuvat, tarkistetaan STTA:n henkilöstövuokrauksesta STUL:lle maksettavaa korvausta omakustannushintaperiaatetta noudattaen vastaavasti.

STTA korvaa STUL:lle lisäksi erikseen matkakustannusten korvaukset, ateriakorvaukset, päivärahat sekä majoitus- ym. kulut, joita STUL:lle aiheutuu vuokrattujen henkilöiden toimiessa STTA:n lukuun.

Tuotot STTA:n lukuun tehdystä työstä

Tämän sopimuksen puitteissa hoidetuista työoikeudellisista oikeudenkäynneistä, joissa STTA ja/tai sen jäsenyritys ovat asianosaisina, mahdollisesti kertyvät oikeudenkäyntikulujen korvaukset ja mahdolliset muut tuotot ovat kokonaisuudessaan STTA:n omaisuutta.

Sopimuksen kappaleet

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti.

Sähkötekniset työnantajat STTA ry

Esa Larsén
Toimitusjohtaja

Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL ry

Marko Utriainen
Toimitusjohtaja